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W akcji Kamil Łojszczyk, jeden z bardziej doświadczonych zawodników Unii. (fot, Adam Michalski)

Konrad Niedzielski jest kolejnym piłkarzem, który opuścił Unię Skierniewice. Wiele
wskazuje na to, że w rozgrywkach 2020/2021 w kadrze trzecioligowca znajdzie się aż pięciu
wychowanków Widoku z rocznika 2002. − Chłopaki umieją grać w piłkę, chętnie się uczą,
dobrze czują się ze sobą, chcielibyśmy, żeby z nami zostali − twierdzi Rafał Smalec, trener
Unii. Drużyna przed urlopami pokonała w sparingu Pilicę Białobrzegi 6:2.

− Przeciwko Pilicy próbowaliśmy nowego systemu gry. To był dla nas pierwszy mecz po ponad
trzech miesiącach. Po urlopach wracamy do pracy przed nowymi rozgrywkami − mówi Rafał Smalec,
trener Unii. Skierniewicki trzecioligowiec w pierwszym sparingu pokonał Pilicę Białobrzegi 6:2.
Grano (19.06) trzy tercje po 35 minut. Na boisku zabrakło Konrada Niedzielskiego, który nie
przedłużył współpracy z klubem.

− Bardzo chcieliśmy, żeby Konrad z nami został, on wybrał jednak inną drogę − mówi Rafał Smalec.



Konrad Niedzielski to trzeci piłkarz, który opuścił Unię, po Rafale Parobczyku i Dawidzie Przezaku.
Nieoficjalnie mówi się o tym, że dołączy do kadry najbliższego rywala Unii w ćwierćfinale
wojewódzkiego pucharu Polski, RKS Radomsko. Życie nie znosi próżni. Jedni odchodzą, inni
przychodzą. Z Unią kontraktem związał się były zawodnik łódzkiego Widzewa i wychowanek Widoku
Jakub Jasiński. Być może w sezonie 2020/2021 w barwach trzecioligowej Unii Skierniewice zagra aż
pięciu wychowanków MLKS Widok Skierniewice z rocznika 2002. Klub z ulicy Pomologicznej
testował ostatnio Damiana Makuch (Lech Poznań) i Piotra Kłąba (Cracovia). Damian z dobrej strony
zaprezentował się w sparingu przeciwko Pilicy.

− Damian zrobił dobre wrażenie, chcemy, żeby z nami został, podobnie jak Piotrek Kłąb, który nie
zagrał z Pilicą ze względów zdrowotnych − mówi Rafał Smalec. − Obaj mają papiery, potrafią grać,
są perspektywiczni, chętnie się uczą, myślę, że będą ważnymi ogniwami naszej kadry w najbliższym
sezonie − dodaje opiekun Unii. W kadrze klubu są też Kacper Karasek i Krzysztof Janus.

− Chcemy w Unii promować piłkarzy ze Skierniewic − mówi Leszek Kożbiał, dyrektor sportowy.

Więcej na ten temat w najnowszym (25.06) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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